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Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę ładunków i staplerów jednorazowego użytku określonych w 2 
pakietach. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 
do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
1. Pakiet Nr 1: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych automatycznych staplerów 

liniowych pozycja 1 i 3 oraz ładunków do staplerów pozycja 2 i 4 o wysokości zszywek przed zamknięciem 
4,5mm (do tkanki grubej) łącznie do 8 strzałów, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 jednorazowe automatyczne staplery liniowe 
pozycja 1 i 3 oraz ładunki do staplerów pozycja 2 i 4 o wysokości zszywek przed zamknięciem 4,5mm 
(do tkanki grubej) łącznie do 8 strzałów, pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

2. Pakiet Nr 1, poz.1,3:  Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1 i 3 dopuści staplery, które pozwalają na 8 
wystrzałów (zamiast 10), pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1, poz.1,3 staplery, które pozwalają na 8 
wystrzałów (zamiast 10), pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

3. Pakiet Nr 1: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wymaga dostarczenia staplerów i ładunków które posiadają 
zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, co zwiększa prawdopodobieństwo poprawnego zmknięcia 
wszystkich zszywek podczas użycia produktu, a przez to efektyność staplera? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
4. Pakiet Nr 1,poz.1,3: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1 i 3 wymaga dostarczenia staplerów, które 

posiadają gumowaną rękojeść, co poprawia uchwyt produktu przez operatora podczas zabiegu, przez co 
zwiększa precyzję użycia staplera?  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
5. Pakiet Nr 1,poz.1,3: Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności dopuści, jednorazowy automatyczny 

stapler liniowy, z możliwością użycia do 8 strzałów, spełniający pozostałe parametry SWZ?. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1, poz.1,3 jednorazowy automatyczny stapler    
liniowy, z możliwością użycia do 8 strzałów, spełniający pozostałe parametry SWZ. 

6. Pakiet Nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów automatycznych w rozmiarach 
30mm oraz 60mm,  zawierających dwa rzędy zszywek ułożonych naprzemiennie, o wysokości otwartej 
zszywki 4,5mm (po zamknięciu 2,0mm), z możliwością wykonania do 10 strzałów. Stapler wyposażony w 
dwie dźwignie – zamykającą i spustową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 zaoferowanie staplerów automatycznych w 
rozmiarach 30mm oraz 60mm,  zawierających dwa rzędy zszywek ułożonych naprzemiennie, o 
wysokości otwartej zszywki 4,5mm (po zamknięciu 2,0mm), z możliwością wykonania do 10 strzałów. 
Stapler wyposażony w dwie dźwignie – zamykającą i spustową. 
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II. ZMIANA TREŚCI SWZ. 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy 
SWZ: 
Zmiana Nr 1: Pkt VIII. 3) SWZ otrzymuje nowe brzmienie:, „o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego 

lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. 
poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 
2054),” 
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